ПРОЕКТ
Российская Федерация

Костромская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДИСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________________ № _______

О внесении изменений в Постановление

администрации Судиславского муниципального

района от 24.01.2011 г. № 12

Руководствуясь Постановлением правительства Российской Федерации от 01.03.2013 г. № 175 «Об установлении документа, необходимого для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»,  Федеральным  законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
Администрация Судиславского муниципального района постановляет:
1.  Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию на территории Судиславского района Костромской области», утвержденный постановлением администрации Судиславского муниципального района Костромской области от 24.01.2011 г. № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию на территории Судиславского района Костромской области» (в редакции постановлений администрации Судиславского муниципального района от  25.06.2012 г. № 115, от  01.10.2013 г. № 138, от 24.03.2014 г. № 31 ) следующие изменения:
1.1. пункт 10 дополнить абзацем двенадцатым следующего содержания: «юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем, выполняющим кадастровые работы, для подготовки технического плана.»;
1.2. пункт 18 дополнить подпунктом 14 следующего содержания:

«14) технический план, подготовленный в соответствии с требованиями статьи 41 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости" (далее - технический план).»;
1.3. пункт 27 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) подготовка технического плана. Услуга предоставляется платно на договорной основе.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Судиславского муниципального района

        Т.В. Тележкина